В преддверии Общего собрания представляем вам отчёт о проделанной работе за 2024 год.     

I. ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ за 2024 год. 

На Общем собрании членов СНТ «Союз», проводимого в очной форме 23.06.2023 года, утверждён размер 

членского взноса на 2024 год в размере 17 000 (Семнадцать тысяч) рублей с одного типового земельного 

участка в границах территории СНТ «Союз». Бюджет на 2024 календарный год формировался из расчёта 

271 (Двести семьдесят один) типовых земельных участков, где собственники 269 земельных участков с 

полной оплатой членского взноса и 4 собственника с 50% оплатой членского взноса, так как площадь их 

земельных участков составляет половину от типового размера земельного участка в границах территории